

Verksamhetsberättelse Textil Gotland 2024

Lokal

Projekt Hantverket

Textil Gotland har under året delat lokal med Studieförbundet Vuxenskolan, Gotlands läns hemslöjdsförbund och Region Gotlands slöjd- och formutvecklare. Lokalen är belägen på Specksrum 6 i Visby. Region Gotland äger lokalerna på adressen. Föreningen Gotlands Kulturum hyr av regionen. Studieförbundet Vuxenskolan har varit projektansvariga och står för hyreskontraktet med Kulturum.

Projektet har en styrgrupp och projektgrupp. I styrgruppen har Anna-Lena Stolt varit representant och i projektgruppen har Britten Dahné, Lise Ramböl och Barbro Boberg varit representanter. Styrgruppen har haft 5 möten och projektgruppen har haft 3 möten.

För år 2024 har föreningen fått ett verksamhetsstöd från Region Gotland på 25 000 kr. Detta stöd har använts till projekt Hantverket där den största kostnaden är lokalhyra. Dessutom har föreningen betalat 25 000 kr från egna medel.

Textil Gotland har haft tisdagar som den dag då föreningen har fri tillgång till Hantverket. Vi kan även lägga aktiviteter på andra dagar förutsatt att tiden är ledig.

Textil verksamhet

Aktiviteter Kunskaps- och kompetensutveckling

I Hantverket har vi genomfört aktiviteter GARNA (9 tillfällen), Nåltovning (3 tillfällen), Klackmatta (4 tillfällen), Brodera på ylle (4 tillfällen) och Hantverkshäng (24 tillfällen). Totalt har vi genomfört 52 aktivitetstillfällen i Hantverket med 548 deltagare.

Vi har genomfört två workshoppar, African quilt och Sashiko, i Slite. I Hemse har vi haft en kurs i Lapptäckssömnad (4 tillfällen).

Vi deltog i Visbydagen med loppis på gården och i Hantverket. Antalet besökare var ca 100 st.

Vi har haft en kurs med Elena Semenova Esmail som är textilkonstnär och grafisk formgivare från Hälsingland.

En sommarutflykt genomfördes i augusti med besök hos Barbro Sandell, Barbro Sandell Design, lunch på Liste gård och besök med fika hos Karin Cervenka, Cervenkas Textil & Design.

På årsmötet så väljs ett tema för föreningen. Temat startar i augusti ett år och löper fram till och med juli nästkommande år. Den uppdelningen hänger ihop med att det ibland passar bra att föreningens tema även som tema för sommarutställningen.

Föreningens tema för första halvåret under 2024 var Gotländsk textilhistoria. Under det andra delen av året var temat Mönstrat. Under året har vi haft föreläsningar och berättande med dessa två teman. Gotlands textilhistoria (4 tillfällen), Mönstrat (4 tillfällen),

Inför 2024 års utställning och 2025 års utställning har vi haft utställningsmöten (6 tillfällen). Utställningen 2024 hade titeln PRAKTFULLT och genomfördes under två veckor i Gotlands Konstmuseums lokaler i Visby. Utställningen lockade 27 utställare och hade nära 2000 besökare.

Alla aktiviteter har genomförts i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.

Stipendium

Berit Ingeborgsdotter Weber tilldelades stipendium för att delta i kurs Konstsömnad fortsättning 2, Handarbetets vänner, läsåret 2024-2025



tisdag 11 februari 2025

Marknadsföring

Vi gör reklam för våra aktiviteter på Facebook (Textil Gotland slutna grupp, Textil Gotland för alla och Hantverket - rum för skapande), på vår hemsida textilgotland.net och på gotland.com. För utställningarna trycker vi även affischer som vi som medlemmar sprider i vårt närområde.

Föreningen

Styrelse

Styrelsen består av ordförande, fem ledamöter och två suppleanter. Styrelsen har åtta styrelsemöten under året.

Medlemmar

Föreningen hade 58 medlemmar vid årets slut, varav 57 kvinnor och 1 man.

Visby 11 februari 2025

Anna-Lena Stolt
Ordförande

Petra Gottberg
Sekreterare

Lilian Vuorinen Kennegård
Kassör

Ulla Persson
Ledamot

Britten Dahné
Ledamot

Kajsa Lignell
Ledamot